
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

          ĮSAKYMAS 

DĖL ĮGALIOJIMŲ PRIIMTI PRIESAIKĄ LIETUVOS RESPUBLIKAI 

SUTEIKIMO 

 

2014 m. balandžio         d. Nr.   

Vilnius 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos pilietybės įstatymo 23 straipsnio 5 dalimi: 

 1. Į g a l i o j u vidaus reikalų viceministrą, pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministro nustatytas veiklos sritis atsakingą už migraciją (išskyrus ekonominę migraciją), o jam 

negalint dalyvauti vidaus reikalų viceministrą, pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

nustatytas veiklos sritis atsakingą už valstybės politikos viešojo saugumo srityse formavimą, jos 

įgyvendinimą, organizavimą, koordinavimą ir kontrolę, priimti priesaiką Lietuvos Respublikai. 

 2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 

2013 m. sausio 30 d. įsakymą Nr. 1V-70 „Dėl įgaliojimų priimti priesaiką Lietuvos Respublikai 

suteikimo“. 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras            Dailis Alfonsas Barakauskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)  Vidaus reikalų ministerija 188601464, Šventaragio g. 2, LT-
01510 Vilnius, Lietuva

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl įgaliojimų priimti priesaiką Lietuvos Respublikai suteikimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-04-23 Nr. 1V-291
Dokumento registracijos data ir numeris 2014-04-23 Nr. 2014-04651
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2014-04-23 Nr. 5770

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Sigitas Mitalauskas, Vedėjas
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-17 14:18:18
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-17 14:18:32
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-04-29 - 2016-04-28
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nerijus Rudaitis, Direktorius
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-17 14:47:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-17 14:47:03
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-04-29 - 2016-04-28
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Elvinas Jankevičius, Viceministras
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-17 15:34:51
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-17 15:35:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-B), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-01-09 - 2016-01-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Žimantas Pacevičius, Viceministras
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-17 17:03:58
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-17 17:04:14
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2013-01-09 - 2016-01-09
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dailis Alfonsas Barakauskas, Vidaus reikalų ministras
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-23 07:36:34
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-23 07:36:36
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2012-12-18 - 2015-12-18
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Alevtina Kolomina, Vyresnioji specialistė
Parašo sukūrimo data ir laikas 2014-04-23 13:50:18



DETALŪS METADUOMENYS

Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2014-04-23 13:50:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją Nacionalinis sertifikavimo centras (IssuingCA-A), Gyventoju

registro tarnyba prie LR VRM - i.k. 188756767 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-03 - 2017-01-02
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-12-31 iki 2014-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2013-
12-31 iki 2014-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DocLogix v7.5.1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2014-04-24)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/forms/legalAct.html?documentId=bddf3130cb5011e39
6cabce20442e41a

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2014-04-24 04:41:48 TAIS


